Divirns:

CABELLO

PEINADOS

COLOR PERMENTE
COLOR SEMIPERMENTE

COLOR PREMIUM
(Shade EQ)

eso1o-

PELUQUERTAS

Lavado Kérastase

Lavado Kérastase + secado

Corte mujer

Corte melenas

Corte hombre

Corte nifios largos (hasta 10 afios)
Corte nifios melena (hasta 10 afios)
Corte nifios cortos (hasta 10 afos)
Corte chasquilla

Brushing o plancha S

Brushing o plancha M

Brushing o plancha L

Brushing o plancha XL

Brushing o plancha XXL

Adicional plancha al brushing

Peinado suelto ondas

Peinado recogido, trenza, ondas al agua
Peinado fiesta

Prueba y peinado novia (incluye lavado)

Color completo S
Color completo M
Color completo L
Color completo XL
Color completo XXL
Crecimiento

Bafio de color S
Bafio de color M
Bafio de color L
Bafio de color XL
Bafio de color XXL
Crecimiento

Color completo S
Color completo M
Color completo L
Color completo XL
Color completo XXL

Bafio de color S
Bafio de color M
Bafio de color L
Bafio de color XL
Bafio de color XXL

Crecimiento

$ 5.000
$10.000
$25.000
$30.000
$18.000
$15.000
$20.000
$14.000
$ 7.000

$12.000
$14.000
$16.000
$18.000
$20.000
$ 5.000
$25.000
$30.000
$35.000
$100.000

$53.000
$58.000
$63.000
$68.000
$73.000
$48.000

$33.000
$38.000
$43.000
$48.000
$53.000
$ 48.000

$58.000
$68.000
$ 78.000
$ 88.000
$98.000

$38.000
$43.000
$48.000
$53.000
$58.000

$53.000



wa est's-

PELUQUERTAS

TECNICAS DECOLORACION Mechas o Babylights cabeza completa S $85.000
Mechas o Babylights cabeza completa M $90.000
Mechas o Babylights cabeza completa L $ 100.000
Mechas o Babylights cabeza completa XL $110.000
Mechas o Babylights cabeza completa XXL $120.000
Mechas gorra S $ 70.000
Mechas gorra M $ 80.000
Mechas gorra L $90.000
Mechas gorra XL $100.000
Balayage M $90.000
Balayage L $100.000
Balayage XL $110.000
Balayage XXL $120.000
Técnica mixta M $110.000
Técnica mixta L $120.000
Técnica mixta XL $130.000
Técnica mixta XXL $140.000

ADICIONAL PARA DECOLORACION

OLAPLEX (8 02) $30.000
OLAPLEX (16 0Z) $40.000
OLAPLEX (24 02) $50.000

*Decoloracion completa y bloques, precios sujeto a evaluacion presencial

BOTOX 20 ml $ 35.000
(Inoar) 30 ml $ 45.000
40 ml $ 55.000
50 ml $ 65.000
60 ml $ 75.000
70 ml $ 85.000
80 ml $95.000
90 ml $105.000
100 ml $115.000
ALISADO 20 ml $ 50.000
(Brasil Cacau) 30 ml $ 65.000
40 ml $ 80.000
50 ml $95.000
60 ml $ 105.000
70 ml $120.000
80 ml $135.000
ml adicional (Pasado los 80ml) S 1.500
Chasquilla $ 18.000
Coronilla $30.000
PERMANENTES Permanente cabello S $ 75.000
(Ondas) Permanente cabello M $ 85.000
Permanente cabello L $95.000
Permanente cabello XL $105.000

Permanente parcial $30.000



Divinsfesers

PELUQUERTAS

TRATAMIENTOS

MANICURE & PEDICURE

Kérastase Ritual Soin - Bain + Masque
Kérastase Ritual Shock - Bain + Fusio + Booster

$38.000
$43.000

Kérastase Ritual Intense - Bain + Masque + Fusio + Booster$ 48.000

Kérastase Ritual 24K - Bain + Masque + Oil
Acid concentrate Redken

L"Oreal Repair Molecular

Plasma lonix

Olaplex tratamiento Unico
Cabello S

Cabello M

Cabello L

Cabello XL

Tratamiento Olaplex + plasma lonix

Manicure express

Pedicure express

Manicure nifia (hasta 5 afios)
Manicure hombre

Manicure tradicional

Manicure tradicional francesa
Manicure semipermanente
Pedicure tradicional

Pedicura tradicional francesa
Pedicura semipermanente
Manicure permanente
Manicure permanente francesa
Manicure permanente c/degradé
Pedicure permanente

Pedicure permanente francesa
Pedicura permanente c/degradé
Retiro esmalte permanente

Uiias acrilicas o gel con esmaltado tradicional
Ufas acrilicas o gel con esmaltado permanente
Relleno ufias acrilicas

Relleno ufias acrilicas con esmaltado permanente
Manicure con bafio de gel

Manicure con bafio de gel con vitamina
Crecimiento ufias acrilicas

Retiro uiias acrilicas

Retiro uiias gel

Bafio parafina tibia

Disefio simple c/u

Disefio simple x 10 ufias

Disefio dibujo c/u

Disefio dibujo x 4 ufias

Disefio dibujo x 6 ufias

$43.000
$38.000
$35.000
$30.000

$40.000
$45.000
$50.000
$55.000

$65.000

$ 7.000
$ 8.000
$ 7.000
$10.000
$12.000
$14.000
$16.000
$15.000
$16.000
$18.000
$21.000
$23.000
$25.000
$23.000
$24.000
$25.000
S 6.000

$45.000
$50.000
$30.000
$38.000
$30.000
$38.000
$30.000
$25.000
$15.000
S 6.000
$ 1.000
S 7.000
$ 2.500
$ 8.000
$12.000



Divirs:

MAKE UP

DEPILACION
(Tradicional cera)
DEPILACION ROLL ON

LIMPIEZA FACIAL

BARBERIA

eso1'6-

PELUQUERTAS

Maquillaje dia

Maquillaje fiesta

Adicional pestafias

Adicional base aerdgrafo
Maquillaje novia (incluye prueba)

Ondulacién de pestafias
Ondulacién de pestaiias + tinte
Fijacion de cejas

Extensidn de pestafias una a una
Relleno de pestafias una a una
Extensidn de pestafias racimo
Relleno pestafias racimo
Limpieza de cejas

Disefio de cejas

Disefio de cejas + tinte

Axilas

Media pierna
Pierna completa
Medios brazos
Brazos completos
Rebaje simple
Rebaje corto
Rebaje largo
Rebaje completo
Rostro por zona
Rostro completo
Parches a partir de
Gluteos

Axilas

Media pierna
Pierna completa
Medios brazos
Brazos completos

Limpieza con mascara en gel
Limpieza con mascara casmara
Hidratacion o nutricion

Peeling con acido mandéllico

Perfilado (gel + after + crema + c¢/navaja)
Perfilado + toalla caliente
Afeitado completo + toalla caliente

$25.000
$30.000
$ 5.000
$ 5.000
$100.000

$18.000
$20.000
$10.000

$50.000
$35.000
$30.000
$15.000
S 6.000
S 9.000
$15.000

$ 5.000
S 7.000
$10.000
$ 5.000
$ 7.000
S 6.000
$ 7.000
$ 8.500
$17.000
3.000
9.500
1.500
7.000

wvrnnwn

$ 6.000
S 8.000
$12.000
$ 6.000
$ 8.000

$50.000
$60.000
$40.000
$50.000

$ 8.000
$12.000
$14.000



